Adjudicacion Simplificada N° 183-2024-GRL/OEC-1

“SERVICIO A TODO COSTO DE LA ACTIVIDAD DE MANTENIMIENTO CENTRO DE SALUD UTCAS, DEL DISTRITO

DE CAJATAMBO, PROVINCIA DE CAJATAMBO, DEPARTAMENTO DE LIMA Y LA ACTIVIDAD DE MANTENIMIENTO EN LA SALA DE PARTO DEL
ESTABLECIMIENTO DE SALUD DE CAJATAMBO, DEL DISTRITO DE CAJATAMBO, PROVINCIA DE CAJATAMBO, DEPARTAMENTO DE LIMA"..

ACTA DE PRESENTACION, ADMISION, EVALUACION DE OFERTAS Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 183-2024-GRL/OEC-1

SERVICIO A TODO COSTO DE LA ACTIVIDAD DE MANTENIMIENTO CENTRO DE SALUD
UTCAS, DEL DISTRITO DE CAJATAMBO, PROVINCIA DE CAJATAMBO, DEPARTAMENTO DE
LIMA Y LA ACTIVIDAD DE MANTENIMIENTO EN LA SALA DE PARTO DEL ESTABLECIMIENTO

DE SALUD DE CAJATAMBO, DEL DISTRITO DE CAJATAMBO, PROVINCIA DE CAJATAMBO,
DEPARTAMENTO DE LIMA.

En Huacho, a las 10:33 horas del dia veintinueve (29) del mes de abril del afio 2025, el Servidor del
Organo Encargado de las Contrataciones — OEC, de la Entidad, encargado de la preparacion,
conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 183-
2024-GRL/OEC-1, para la “SERVICIO A TODO COSTO DE LA ACTIVIDAD DE MANTENIMIENTO
CENTRO DE SALUD UTCAS, DEL DISTRITO DE CAJATAMBO, PROVINCIA DE CAJATAMBO,
DEPARTAMENTO DE LIMA'Y LA ACTIVIDAD DE MANTENIMIENTO EN LA SALA DE PARTO DEL
ESTABLECIMIENTO DE SALUD DE CAJATAMBO, DEL DISTRITO DE CAJATAMBO, PROVINCIA
DE CAJATAMBO, DEPARTAMENTO DE LIMA”; el sefior Victor Alfonso Aroni Cafari, procede a
determinar lo siguiente:

La presente actividad es la verificacion de presentacion de ofertas al procedimiento de seleccion del
encabezado de las siguientes empresas registrados como participantes en el SEACE, se detalla los
registrados como participantes:
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EMPRESA MINERA
Y CONSTRUCTORA
EMPRESA
INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA-EMICO
E.I.R.L.
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ANTHONY &
FABIANA
CONTRATISTAS
GENERALES
SOCIEDAD
ANONIMA
CERRADA-AN & FA
CONTRATISTAS
GENERALES SAC
SERVICIOS
GENERALES
JOCELY SOCIEDAD
ANONIMA
CERRADA -
SEGEJ.S.A.C.
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CONSTRUCTORA Y
SERVICIOS
VALDIVIA S.R.L.
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CONSULTORA 1] &
ABI S.A.C.
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CONSTRUCCIONES
Y SERVICIOS
GENERALES E.I.R.L.
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INGENIERIA
SOCIEDAD
ANONIMA
CERRADA - LEVI
SERVICIOS E
INGENIERIA S.A.C.

GRUPO
INARADCON S.A.C.

ALTERNATIVA
INDUSTRIAL
EMPRESA
INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA.
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BERVILL- EMPRESA
CONSULTORA Y
CONSTRUCTORA
S.A.C.

VIRDER NEGOCIOS
Y SERVICIOS S.A.C.

AMNCORP E.I.R.L.
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S.A.C.
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RUC

Proveedo ;60554594
rcon

RUC

Proveedo 5604571081
rcon 7

RUC

Proveedo ,,60575390
rcon 7

RUC

Proveedo ;64630885
r con 1

RUC

Proveedo

prove 3060737744
RUC

Proveedo

proveede 2060783785
RUC

Proveedo

Proveed® 2060823993
RUC

Proveedo

Proveedo 2060828321
RUC

Proveedo ,,60857894
r con 4

RUC

Proveedo 564859736
rcon 1

RUC

Proveedo ,,60867796
rcon 9

RUC
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Prove i060928893
RUC

Proveedo ;60038404
rcon 3

RUC

Proveedo

prove gosossooss
RUC

Proveedo 564983334
r con a

RUC

Proveedo 2061029178
r con 4

CERRADA

CORPORACION DE
INGENIERIA
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
S.A.C. -
CORPORACION
IARCO Ss.A.C.
LOGISTICA E
INGENIERIA V&M
S.A.C.

GRUPO HERRERA
CONTRATISTAS
GENERALES S.A.C.
EST GENERAL
CONSTRUCTION
COMPANY
SOCIEDAD
COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA

CONSTRUCCIONES
SEASE E & E S.A.C.

MAYOLDA
INVERSIONES
S.A.C.

LOGISTICA Y
EDIFICACIONES
S.A.C.
INVERSIONES
GENERALES LAURA
ROCA S.A.C.
ANIRVA
MULTISERVICIO Y
CONSULTORIA
E.I.R.L.
SOLUCIONES
TERRA &
ASOCIADOS S.A.C.

SEJCON SG E.I.R.L.

GRUPO
EMPRESARIAL
GONZALES
MALPICA &
ASOCIADOS S.A.C.
INVERSIONES
HAMIRA SOCIEDAD
ANONIMA
CERRADA

VARA POWER
SYSTEMS S.A.C.

RIVAS INGENIERIA
Y CONSTRUCCION
S.A.C.

GRUPO MAYSEPI
SOCIEDAD
ANONIMA
CERRADA

DV INGENIERIA
S.A.C.

GRUPO V&S
ASOCIADOS S.R.L.
- GRUPO V&S
ASOCIADOS

TOP EMPRESARIAL
E.I.R.L.

JIM CIVI
SOCIEDAD
ANONIMA
CERRADA

NAOMI & N
SERVICIOS Y
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16/01/2025
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09/01/2025
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02/01/2025
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02/01/2025
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18/01/2025

02/01/2025

29/12/2024

30/12/2024

Valido

Valido

Valido

valido

Vvalido

Valido

Valido

valido

Vvalido

Valido

Valido

Valido

Valido

valido

Valido

Valido

No
valido

Valido

Valido

Valido

valido

29/12/202 2060369518
4 7

28/12/202 2060447505
4 9

16/01/202 2060470059
5 1

30/12/202 2060477420
4 0

31/12/202 2060500978
4 7

09/01/202 2060554594
5 8

17/01/202 2060571081
5 7

19/01/202 2060575390
5 7

17/01/202 2060630885
5 1

09/01/202 2060737744
5 9

31/12/202 2060783785
4 7

07/01/202 2060823993
5 7

02/01/202 2060828321
5 9

07/01/202 2060857894
5 4

07/01/202 2060859736
5 1

02/01/202 2060867796
5 9

30/12/202 2060928893
4 1

18/01/202 2060938404
5 3

02/01/202 2060980083
5 7

29/12/202 2060983334
< 4

30/12/202 2061029178
4 4

Qo |
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DISTRIBUCI(SNES

RUC
S.A.C.
Proveedo
2061036996 GRUPOC & G -
94 rR'jt::n 1 PERUANA S.A.C. 04/01/2025 Valido
Proveedo CORPORACION E
95 r con 5061076275 INGENIERIA 30/12/2024 Valido
RUC FRADEXA E.I.R.L.
Proveedo
' 96 rcon 2061134450 GRUPO MOBAK 19/01/2025 Valido
i 4 S.A.C.
| RUC
i Proveedo INGENIERIA &
197 rcon 3061179039 TECHNOLOGIES 28/12/2024 Valido
| RUC WINWIN E.I.R.L.
| Proveedo '
' 98 rcon 2061191058 HPS D' COMPANY 28/12/2024 Valido
! 5 S.A.C.
] RUC
Proveedo DEVGROP
99 r con ;061213350 PROYECTOS 19/01/2025 Valido
RUC S.A.C.S.
Proveedo
100 r con 2061257362 CONSTRUCAPRIGLE 19/01/2025 Valido
1 E.I.R.L.
RUC
Proveedo JIYS.
101 r con 5061278198 CONSTRUCTORA 02/01/2025 Valido
RUC S.A.C.
Proveedo
102 r con SHGEIOSNSS OCAMPER S.A.C. 07/01/2025 Valido
RUC

04/01/202 2061036996
5 1

ool

30/12/202 2061076275
4

19/0;/202 :061134450 @{) E
28/ 12/202 ;061179039 @0 D
28/12/202 ;061191058 @0 D

19/01/202 2061213350

/202 Joesanasse oy

19/01/202 2061257362
1202 Oon

02/01/202 2061278198
5 3 Oe a

07/01/202 2061303539
5

: ool

El OEC procede a realizar la descarga en el SEACE de los archivos que contienen las ofertas

presentadas, la verificacion de documentos contenidos en ella, su evaluacion y calificacion, conforme
a los lineamientos establecidos en las Bases Integradas. Los postores que han presentado oferta, se/
encuentren debidamente registrados como participantes, se detalla:

aié:f
(W)

206012064
81

206044750

59

206029671
24

206010804
36

205506836
45

104022113
13

205565314
30

205570843
64

205347663
52

DYSAMAX
CONSTRUCCION /44 /50 18:42: 206012064 20/01/20
es v servicios 2%/91 il e
GENERALES
E.I.R.L.
LOGISTICAE 5, ,04/50 23:32: 206044750 20/01/20
INGENIERIA % 32 29 o
V&M S.A.C.
CONSTRUCTORA 5,01 /20 23:14: 206029671 20/01/20
NOAS J & J

25 01 24 25
S.R.L.
CONTRATISTAS
Y
CONSULTORES
RIMBALDO 20/01/20 13:12: 206010804 20/01/20
EMPRESA 25 02 36 25
INDIVIDUAL DE
RESPONSABILI
DAD LIMITADA
ADVERCON 20/01/20 21:46: 205506836 20/01/20
PROYECTOS

25 28 45 25
S.A.C.
CORPUS 20/01/20 23:41: 104022113 20/01/20
VILLARROEL os Al o%
ERICK FRANCIS
ROEVI
CONTRATISTAS 20/01/20 21:19: 205565314 20/01/20
GENERALES 25 46 30 25
S.A.C. - ROEVI
URBANCAD
SOCIEDAD 20/01/20 18:56: 205570843 20/01/20
ANONIMA 25 42 64 25
CERRADA
GRUPO HV o
CONETRUCTOR 20/(2);/20 186(2)2. :(2)5347653 20/01/20

S.A.C.

25

. valid pod
18:42:56 Enviado | © Q.
o Valid 1
23:32:40 Enviado hod
.. valid |
23:14:30 Enviado Lo
. .. Valid ¢
13:12:57 Enviado < A
. Valid 4
21:47:02 Enviado © 5
ax. . valid e |
23:41:35 Enviado ©
21:19:56 Enviado Xa"d (‘?;&,
]
. ., Valid B
18:57:27 Enviado © 7
am. . Valid o B
18:22:46 Enviado | ©
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‘10

12

13

14

15

16

l17

18
19

20

21

22

23

124

25
126
127

28

29

VARGAS
100971179 AGUIRRE
72 FERNANDO
SIGIFREDO
PRADERA
:(514522999 CONTRATISTAS
GENERALES SRL
GOMEZ
;‘1’4027257 CHAVARRIA
PETER JESUS
INVERSIONES
HAMIRA
igsoszssz SOCIEDAD
ANONIMA
CERRADA
GRUPO
MAYSEPI
286086779 SOCIEDAD
ANONIMA
CERRADA
GRUPO VICA
:‘;‘7’5683483 CONSTRUCCION
ES E.LR.L.
VIRDER
206015456 NEGOCIOS Y
25 SERVICIOS
S.A.C.
NEGOCIOS &
204771558 SERVICIOS
05 GENERALES
LEON S.A.C.
205310484 CONSORCIO
32 CONSTRUMACK
CONSULTORA
;‘5’4775802 GLOBAL L & D
S.A.C.
206103699 GRUPO C & G
61 PERUANA S.A.C.
CONSTRUCTORA
ANSI EMPRESA
§g4896282 INDIVIDUAL DE
RESPONSABILI
DAD LIMITADA
CONSTRUCTORE
206001976 S Y SERVICIOS
66 GENERALES
CORTEZ S.A.C.
%6007947 EDIFATEL S.A.C.
GRUPO
EMPRESARIAL
206082399 GONZALES
37 MALPICA &
ASOCIADOS
S.A.C.
IRS
CONSTRUCTORA
E
§25°°1515 INMOBILIARIA
SOCIEDAD
ANONIMA
CERRADA
MAYOLDA
226055459 INVERSIONES
S.A.C.
SR INGENIERIA
APLICADA
205127589 SOCIEDAD
68 COMERCIAL DE
RESPONSABILI
DAD LIMITADA
LOGISTICA Y
igsosnos EDIFICACIONES
S.A.C.
CORPORACION
206022615 J.R. & E
91 SOCIEDAD

ANONIMA

20/01/20
25

20/01/20
25

20/01/20
25

20/01/20
25

20/01/20
25

20/01/20
25

20/01/20
25

20/01/20
25

20/01/20
25

20/01/20
25

20/01/20
25

20/01/20
25

20/01/20
25

20/01/20
25

20/01/20
25

20/01/20
25

20/01/20
25

20/01/20
25

20/01/20
25

20/01/20
25

18:48:

41

23:14:

17:36:

01

18:05:

49

17:15:

13

23:29:

21:03:

18:55:

24

23:06:

21:35:

48

23:23:

58

23:41:

07

23:16:

26

20:38:

40

16:03:

17

21:58:

45

23:09:

22:14:

11

22:24:

37

: 100971179 20/01/20

72 25
204522999 20/01/20
85 25
104027257 20/01/20
91 25
206082832  ___

19

206086779 20/01/20
69 25

205683483 20/01/20
47 25

206015456 20/01/20
25 25

204771558 20/01/20

05 25
205310484 20/01/20
32 25
204775802 20/01/20
55 25
206103699 20/01/20
61 25

204896282 20/01/20
37 25

206001976 20/01/20
66 25

206007947 20/01/20
70 25

206082399 20/01/20
37 25

206001515 20/01/20
34 25

206055459 20/01/20
48 25

205127589 20/01/20
68 25

206057108 20/01/20
17 25

206022615 20/01/20
91 25

17:18:03

18:50:07

23:15:20

18:07:11

17:16:06

23:30:43

21:03:57

22:53:58

23:06:23

21:36:24

23:24:29

23:41:32

23:16:44

20:39:27

16:06:30

21:59:17

23:10:43

22:14:34

22:25:04

Enviado

Enviado

Enviado

Borrado
r no
enviado

Enviado

Enviado

Enviado

Enviado

Enviado

Enviado

Enviado

Enviado

Enviado

Enviado

Enviado

Enviado

Enviado

Enviado-

Enviado

Enviado

Valid

Valid

Valid

Valid

Valid

Valid

Valid

Valid

Vvalid

Valid

Valid

Valid

Valid

Valid

Valid

Valid

Valid

Valid

Valid

Valid
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CORPORACION
J.R. & E S.A.C.
104075982 CORSORCIO  20/01/20 21:37: 104075982 20/01/20 ., .. . valid
30 58 ESALDANA 25 30 08 25 T2 Eoviade ©.Z
. 205444983 20/01/20 18:56: 205444983 20/01/20 ... . valid N
3129 KIJANA S.A.C. os oalrs o 18:57:11 Enviado ¥ oy
VALTOL SAN
CRISTOBAL
205517082 SERVICIOS Y  20/01/20 17:41: 205517082 20/01/20 __,.. . valid
32 =2 ALIMENTACION 25 11 77 25 L4153 Fovtade ©Z
E.LR.L. -
VALTOL
MORE
104048009 PALACIOS 20/01/20 01:11: 104048009 20/01/20 ... .. .. Valid L
33 52 MAGALLY 25 59 52 25 01:12:31 Enviado o ©
LIZBETH
|, 205421382 GRUPOE & P 20/01/20 21:04: 205421382 20/01/20 .. ..,. . valid e
134 47 S.A. 25 20 47 25 21:04:58 Enviado | < 7
CONSTRUCTORA . _—
- 236010464 ket cxere 20/(2);/20 221.‘112. 217)6010464 20/(21;/20 99:12:53 Enviado :’Ialld ol
VULCANO S.A.C.
ALTERNATIVA
; INDUSTRIAL ‘
. 206014830 EMPRESA 20/01/20 16:29: 206014830 20/01/20 .. ._. . valid |
136 g5 INDIVIDUAL DE 25 20 85 25 16:38:58 Enviado s 4
RESPONSABILI "

DAD LIMITADA.

Acto seguido en aplicacidon de lo establecido en los articulos 74° y 75° del Reglamento de la Ley de

Contrataciones del Estado, aprobado mediante Decreto Supremo N° 344-2108-EF, se procede a/.__u ~

evaluar y calificar las ofertas presentadas, determinandose lo siguiente:

1. VERIFICACION DE DOCUMENTACION DE ADMISION DE OFERTAS T\
Se procedié a evaluar la documentaciéon de presentacion obligatoria de los postores que presentaron;?
su oferta, conforme al numeral 2.2.1.1 de la seccién especifica de las bases para su admisibilidad,/
encontrando las siguientes observaciones:

POSTOR: DYSAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES E.L.LR.L.

El postor NO CUMPLE con las condiciones exigidas para la admision de la oferta. Por lo expuesto, el
postor NO CUMPLE con las condiciones exigidas para la admision de la oferta, por lo que su oferta se
considerara como NO ADMITIDA.

POSTOR: LOGISTICA E INGENIERIA V&M S.A.C.

El postor NO CUMPLE con las condiciones exigidas para la admision de la oferta. Por lo expuesto, &l
postor NO CUMPLE con las condiciones exigidas para la admision de la oferta, por lo que su oferta se
considerara como NO ADMITIDA.

POSTOR: CONSTRUCTORA NOAS J & J S.R.L.
El postor cumple con la presentacion de los documentos obligatorios para la admision de la oferta, por
lo que su oferta se considerara como ADMITIDA.

POSTOR: CONTRATISTAS Y CONSULTORES RIMBALDO EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA

El postor cumple con la presentacion de los documentos obligatorios para la admision de la oferta, por
lo que su oferta se considerara como ADMITIDA.

POSTOR: INVERCON PROYECTOS S.A.C.
El postor cumple con la presentacion de los documentos obligatorios para la admision de la oferta, por
lo que su oferta se considerara como ADMITIDA.

POSTOR: CORPUS VILLARROEL ERICK FRANCIS
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El postor cumple con la presentacién de los documentos obligatorios para la admisién de la oferta, por
lo que su oferta se considerara como ADMITIDA.

POSTOR: ROEVI CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. - ROEVI
El postor cumple con la presentacion de los documentos obligatorios para la admisién de la oferta, por
lo que su oferta se considerara como ADMITIDA.

POSTOR: URBANCAD SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

El postor NO CUMPLE con las condiciones exigidas para la admision de la oferta. Por lo expuesto, &l
postor NO CUMPLE con las condiciones exigidas para la admision de la oferta, por lo que su oferta se
considerara como NO ADMITIDA.

POSTOR: GRUPO HV CONSTRUCTOR S.A.C.

El postor NO CUMPLE con las condiciones exigidas para la admisién de la oferta. Por lo expuesto, el
postor NO CUMPLE con las condiciones exigidas para la admisién de la oferta, por lo gue su oferta se
considerara como NO ADMITIDA.

POSTOR: VARGAS AGUIRRE FERNANDO SIGIFREDO
El postor cumple con la presentacion de los documentos obligatorios para la admisién de la oferta, por
lo que su oferta se considerara como ADMITIDA.

POSTOR: PRADERA CONTRATISTAS GENERALES SRL
El postor NO CUMPLE con las condiciones exigidas para la admision de la oferta. Por lo expuesto, &l
postor NO CUMPLE con las condiciones exigidas para la admision de la oferta, por lo que su oferta se

s Y

considerara como NO ADMITIDA. 5
G

POSTOR: GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS

El postor cumple con la presentacion de los documentos obligatorios para la admision de la oferta, por\f\

lo que su oferta se considerara como ADMITIDA.

POSTOR: INVERSIONES HAMIRA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA /
El postor NO CUMPLE con las condiciones exigidas para la admisién de la oferta. Por lo expuesto, ei
postor NO CUMPLE con las condiciones exigidas para la admision de la oferta, por lo que su oferta se
considerara como NO ADMITIDA.

POSTOR: GRUPO MAYSEPI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

El postor NO CUMPLE con las condiciones exigidas para la admision de la oferta. Por lo expuesto, el
postor NO CUMPLE con las condiciones exigidas para la admision de la oferta, por lo que su oferta se
considerara como NO ADMITIDA.

POSTOR: GRUPO VICA CONSTRUCCIONES E.I.R.L.
El postor cumple con la presentacion de los documentos obligatorios para la admision de la oferta, por
lo que su oferta se considerara como ADMITIDA.

POSTOR: VIRDER NEGOCIOS Y SERVICIOS S.A.C.
El postor cumple con la presentacién de los documentos obligatorios para la admision de la oferta, por
lo que su oferta se considerara como ADMITIDA.

POSTOR: NEGOCIOS & SERVICIOS GENERALES LEON S.A.C.

El postor NO CUMPLE con las condiciones exigidas para la admision de la oferta. Por lo expuesto, el
postor NO CUMPLE con las condiciones exigidas para la admisién de la oferta, por lo que su oferta se
considerara como NO ADMITIDA.

POSTOR: CONSORCIO CONSTRUMACK
El postor cumple con la presentacion de los documentos obligatorios para la admision de la oferta, por
lo que su oferta se considerara como ADMITIDA.

POSTOR: CONSULTORA GLOBAL L &D S.A.C.

fg’cﬁo\(

5
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El postor cumple con la presentacion de los documentos obligatorios para la admision de la oferta, por
lo que su oferta se considerara como ADMITIDA.

POSTOR: GRUPO C & G PERUANA S.A.C.

El postor NO CUMPLE con las condiciones exigidas para la admision de la oferta. Por lo expuesto, &l
postor NO CUMPLE con las condiciones exigidas para ia admisién de la oferta, por lo que su oferta se
considerard como NO ADMITIDA.

POSTOR: CONSTRUCTORA ANSI EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
El postor cumple con la presentacion de los documentos obligatorios para la admisién de la oferta, por
lo que su oferta se considerara como ADMITIDA.

POSTOR: CONSTRUCTORES Y SERVICIOS GENERALES CORTEZ S.A.C.
El postor cumple con la presentacion de los documentos obligatorios para la admision de la oferta, por
lo que su oferta se considerara como ADMITIDA.

POSTOR: EDIFATEL S.A.C.
El postor cumple con la presentacion de los documentos obligatorios para la admision de la oferta, por
lo que su oferta se considerara como ADMITIDA.

POSTOR: GRUPO EMPRESARIAL GONZALES MALPICA & ASOCIADOS S.A.C.
El postor NO CUMPLE con las condiciones exigidas para la admisién de la oferta. Por lo expuesto, el
postor NO CUMPLE con las condiciones exigidas para la admision de la oferta, por lo que su oferta se
considerara como NO ADMITIDA.

POSTOR: JRS CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

lo que su oferta se considerara como ADMITIDA.

POSTOR: MAYOLDA INVERSIONES S.A.C.

El postor NO CUMPLE con las condiciones exigidas para la admision de la oferta. Por lo expuesto, el
postor NO CUMPLE con las condiciones exigidas para la admision de la oferta, por lo que su oferta se
considerara como NO ADMITIDA.

POSTOR: SR INGENIERIA APLICADA SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA

El postor cumple con la presentacion de los documentos obligatorios para la admision de la oferta, por
lo que su oferta se considerara como ADMITIDA.

POSTOR: LOGISTICA Y EDIFICACIONES S.A.C.
El postor cumple con la presentacion de los documentos obligatorios para la admision de la oferta, por
lo que su oferta se considerara como ADMITIDA.

POSTOR: CORPORACION J.R. & E SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-CORPORACION J.R. & E
S.A.C.

El postor cumple con la presentacion de los documentos obligatorios para la admisién de la oferta, por
lo que su oferta se considerara como ADMITIDA.

POSTOR: CORSORCIO ESALDANA
El postor cumple con la presentacién de los documentos obligatorios para la admisién de la oferta, por
lo que su oferta se considerara como ADMITIDA

POSTOR: VALTOL SAN CRISTOBAL SERVICIOS Y ALIMENTACION E.LR.L. - VALTOL

El postor cumple con la presentacién de los documentos obligatorios para la admision de la oferta, por
lo que su oferta se considerara como ADMITIDA.
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POSTOR: MORE PALACIOS MAGALLY LIZBETH
El postor cumple con la presentacion de los documentos obligatorios para la admision de la oferta, por
lo que su oferta se considerara como ADMITIDA.

POSTOR: KIJANA S.A.C.
El postor cumple con la presentacion de los documentos obligatorios para la admisién de la oferta, por
lo que su oferta se considerara como ADMITIDA

POSTOR: GRUPOE & P S.A.

El postor NO CUMPLE con las condiciones exigidas para la admisién de ia oferta. Por lo expuestio, el
postor NO CUMPLE con las condiciones exigidas para la admisién de la oferta, por lo que su oferta se
considerara como NO ADMITIDA.

POSTOR: CONSTRUCTORA E INVERSIONES VULCANO S.A.C.
El postor cumple con la presentacién de los documentos obligatorios para la admisién de la oferta, por
lo que su oferta se considerara como ADMITIDA

POSTOR: ALTERNATIVA
LIMITADA.

El postor NO CUMPLE con las condiciones exigidas para la admisién de la oferta. Por lo expuesto, el
postor NO CUMPLE con las condiciones exigidas para la admisidn de la oferta, por lo que su oferta se
considerara como NO ADMITIDA.

INDUSTRIAL EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD

2. EVALUACION DE OFERTAS
Acto seguido, conforme a lo establecido en el articulo 74° del Reglamento de la Ley de

Contrataciones del Estado, se procede a evaluar las ofertas presentadas, determinandose e%.
siguiente resultado: /f/;
FACTORES DE EVALUACION S
PRECIO TOTAL Bonificacion 5% PUNTAJE ORDEN DE \"i
Ne POSTOR {100 puntosj por MYPE TOTAL PRELACION g
Oferta Pje
1 CONSTRUCTORA NOAS J & J S.R.L. S/ 49,960.00 100.00% 100.00 5.00 105.00 1 /
CONTRATISTAS Y CONSULTORES RIMBALDO
2 EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD $/50,000.00 99.92% 99.92 5.00 104.9160 EMPATE
LIMITADA
3 INVERCON PROYECTOS S.A.C. S/ 52,130.00 95.84% 95.84 4.79 100.63 5
4 CORPUS VILLARROEL ERICK FRANCIS S/ 61,388.67 81.38% 81.38 4.07 85.45 17
5 ROEVI CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. - ROEVI S/ 60,200.00 82.99% 82.99 4.15 87.14 16
6 VARGAS AGUIRRE FERNANDO SIGIFREDO S/ 58,236.00 85.79% 85.79 4.29 90.08 14
7 GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS S/ 72,543.59 68.87% 68.87 3.44 72.31 20
8 GRUPO VICA CONSTRUCCIONES E.L.R.L. S/ 58,000.00 86.14% 86.14 4.31 90.44 13
9 VIRDER NEGOCIOS Y SERVICIOS S.A.C. S/ 68,118.40 73.34% 73.34 3.67 77.01 19
10 CONSORCIO CONSTRUMACK 5/59,590.14 83.84% 83.84 4.19 88.03 15
11 CONSULTORA GLOBALL & DS.A.C. S/ 98,500.00 50.72% 50.72 2.54 53.26 22
12 CONSTRUCTORA ANSI EMPRESA INDIVIDUAL DE 64.94% 64.94 325 68.19
RESPONSABILIDAD LIMITADA S/ 76,930.18 21
13 CONSTRUCTORES Y SERVICIOS GENERALES CORTEZ 87.55% 87,55 438 91.92
S.A.C. S/57,066.83 11
14 EDIFATELS.A.C. S/ 56,000.00 89.21% 89.21 4.46 93.68 3
15 JRS CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA SCCIEDAD 99.92% 99.92 5.00 104.9160 EMPATE
ANONIMA CERRADA $/50,000.00
16 SR INGENIERIA APLICADA SOCIEDAD COMERCIAL DE 96.08% 96.08 480 100.88 4
RESPONSABILIDAD LIMITADA $/52,000.00
17 LOGISTICA Y EDIFICACIONES S.A.C. 5/ 57,680.00 86.62% 86.62 4.33 90.95 12
18 CORPORACION J.R. & E SOCIEDAD ANONIMA 38.66% 88.66 443 93,09
CERRADA-CORPORACION J.R. & ES.A.C. S/ 56,350.00 10
19 CORSORCIO ESALDANA S/ 56,200.00 88.90% 88.90 4.44 93.34 9
20 KUANAS.A.C. S/ 53,278.77 93.77% 93.77 4.69 98.46 7
2 VALTOL SAN CRISTOBAL SERVICIOS Y 50.68% 50.68 253 53.21
ALIMENTACION E.L.R.L. - VALTOL 5/ 98,578.00 23
22 MORE PALACIOS MAGALLY LIZBETH 5/ 60,000.00 83.27% 83.27 4.16 87.43 18
23 CONSTRUCTORA E INVERSIONES VULCANO S.A.C. S/ 52,200.40 95.71% 95.71 4.79 100.49 8

Por lo expuesto, se procedid a proseguir con los demas
ofertas.

3. CALIFICACION DE OFERTAS

actos conducentes de la calificacion de las
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cto seguido, conforme a lo establecido en el articulo 75° del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, se procede a evaluar las oferfas presentadas, determinandose los
resultados en Anexo N° 03, adjunto a la presente Acta:

A continuacién, se procedera a verificar los requisitos de calificacién conforme lo establecido en el
articulo 75° del Reglamenio de la Ley de Contrataciones del Estado, se procede a verificar &l
cumplimiento de los requisitos de calificacion establecidos en las bases integradas, de los posiores
que presentaron ofertas al presente procedimiento de seleccion determinandose lo siguiente:

DOCUMENTOS PARA ACREDITAR LOS REQUISITOS DE
CALIFICACION

C. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 122,842.30 (Trescientos sesentay
dos mil ochocientos noventay siete con 22/100 soles), por lacontratacién de servicios iguales o similares a
objeto delaconvocatoria, durante los acho (8) afios anteriores alafecha de la presentacion de ofertas que se RESULTADO
computaran desde lafechade laconformidad o emision del comprobante de pago, segln corresponda.
En el caso de postores que declaren en el Anexo N°1tener lacondicidn de micro y pequefia empresa, se
PRELACI acredita una experienciade S/ 15,3 55.29 (quince mil trescientos cincuentay cinco con 29/100 soles), por la

ON POSTOR ventade servicios iguales o similares al objeto delaconvocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores ala
fechade lapresentacion de ofertas que se computaran desde lafecha de laconformidad o emision del
comprobante de pago, segin corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con
lacondicién de micro y pequefia empresa
Se consideran servicios similares alos siguientes: M antenimiento, reparacion, rehabilitacion,
© int "
1 CONSTRUCTORANOAS J & J S.R.L. NO CUMPLE (ES MYPE) s/.0.00 DESCALIFICADO
CONTRATISTAS Y CONSULTORES RIMBALDO EMPRESA
2
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA NO CUMPLE (ES MYPE) $/.0.00 DESCALIFICADO
3 INVERCON PROYECTOS S.A.C. CUMPLE (ES MYPE) S/ 51,795.00 CALIFICA
4 CORPUS VILLARROEL ERICK FRANCIS CUMPLE (ES MYPE) S/91,017.38 CALIFICA
5 ROEVI CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. - ROEVI NO CUMPLE (ES MYPE) S/.0.00 DESCALIFICADO
6 VARGAS AGUIRRE FERNANDO SIGIFREDO NO CUMPLE (ES MYPE) S/ 0.00 DESCALIFICADO
7 GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS CUMPLE (ES MYPE) S/.44,519.20 CALIFICA
8 GRUPO VICA CONSTRUCCIONES E.I.R.L. NO CUMPLE (ES MYPE) S/ 0.00 DESCALIFICADO / -
/
9 VIRDER NEGOCIOS Y SERVICIOS S.A.C. CUMPLE (ES MYPE) S/.159,903.29 CALIFICA /
/
10 CONSORCIO CONSTRUMACK CUMPLE (ES MYPE) S/.37,700.70 CALIFICA i
n CONSULTORAGLOBALL& DS.A.C. NO CUMPLE (ES MYPE) S/.0.00 DESCALIFICADO

CONSTRUCTORA ANS| EMPRESA INDIVIDUAL DE
12 Y .0. DESCALIFICAI
RESPONSABILIDAD LIMITADA NO CUMPLE (ES MYPE) s/.0.00 ESCALIFICADO

13 CONSTRUCTORES Y SERVICIOS GENERALES CORTEZ S.A.C. CUMPLE (ES MYPE) S/.46,748.83 CALIFICA
1% EDIFATEL S.A.C. CUMPLE (ES MYPE) S/. 135,000.00 CALIFICA
JRS CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA SOCIEDAD ANONIMA
15 CUMPLE (ES MYPE) S/.40,960.00 CALIFICA
CERRADA
SR INGENIERIA APLICADA SOCIEDAD COMERCIAL DE
% P . 0. LIFICAD
RESPONSABILIDAD LIMITADA NO CUMPLE (ES MYPE) S/.0.00 DESCALIFICADO
17 LOGISTICAY EDIFICACIONES S.A.C. NO CUMPLE (ES MYPE) S/. 4,259.80 DESCALIFICADO

CORPORACION J.R. & E SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-

18 . 36,106.68

CORPORACION...RLEES.AC, CUMPLE (ES MYPE) S/. 36,106.6: CALIFICA
19 CORSORCIO ESALDANA CUMPLE (ES MYPE) S/.0.00 DESCALIFICADO
20 KIJANAS.A.C. CUMPLE (ES MYPE) S/.50,000.00 CALIFICA

VALTOL SAN CRISTOBAL SERVICIOS Y ALIMENTACION E.L.R.L.
21 CUMPLE (ES MYPE) S/.177,705.28 CALIFICA
VALTOL

22 MORE PALACIOS MAGALLY LIZBETH NO CUMPLE (ES MYPE) S/.0.00 DESCALIFICADO
23 CONSTRUCTORA E INVERSIONES VULCANO S.A.C. NO CUMPLE (ES MYPE) S/.0.00 DESCALIFICADO

Por lo expussto, y visto los resultados de las evaluaciones y calificaciones, el OEC acuerda o
siguiente:

e Otorgar la buena pro del procedimiento de seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 183-
2024-GRL/OEC-1, cuyo objeto es la “SERVICIO A TODO COSTO DE LA ACTIVIDAD DE
MANTENIMIENTO CENTRO DE SALUD UTCAS, DEL DISTRITO DE CAJATAMBO,
PROVINCIA DE CAJATAMBO, DEPARTAMENTO DE LIMA Y LA ACTWIDAD DE
MANTENIMIENTO EN LA SALA DE PARTO DEL ESTABLECIMIENTO DE SALUD DE




Adjudicacion Simplificada N° 183-2024-GRL/OEC-1

“SERVICIO A TODO COSTO DE LA ACTIVIDAD DE MANTENIMIENTO CENTRO DE SALUD UTCAS, DEL DISTRITO

DE CAJATAMBO, PROVINCIA DE CAJATAMBO, DEPARTAMENTO DE LIMA Y LA ACTIVIDAD DE MANTENIMIENTO EN LA SALA DE PARTO DEL
ESTABLECIMIENTO DE SALUD DE CAJATAMBO, DEL DISTRITO DE CAJATAMBO, PROVINCIA DE CAJATAMBO, DEPARTAMENTO DE LIMA"..

CAJATAMBO, DEL DISTRITO DE CAJATAMBO, PROVINCIA DE CAJATAMBO,
DEPARTAMENTO DE LIMA, al postor JRS CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA con RUC. 20800151534, por el importe de su oferta
econdémica equivalente a la suma de S/. 50,000.00 (Cincuenta mil con 00/100 soles), con un
puntaje total de 104.91 puntos.

Publicar la presente acta en el SEACE v3.0., conforme al cronograma pravisto en las bases
integradas del presente procadimiento.

Derivar el expediente de contratacién a la Sub gerencia de Logistica, una vez consentida la buena
pro, para la fiscalizacion posterior de los documentos del ganador de la buena pro, del ser el caso

LIC. ADM/TOR ALFONSO ARONI CANARI
Organo Engargado de las Contrataciones — OEC
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